
    

    










        


        

        
        

        

        

        
            
                
	
		

		

	

		

		

	



		











	
	
		
			
				Tel. podpora +420 734 822 737
			
				

			
				
	 
						
							Oblíbené / Porovnávání
								
									
									 
									Oblíbené (0)
									
								
	
									
									
									Porovnávání (0)
									
								


						

						
						
							
								
								Oblíbené (0)
							
							
							
								
								Porovnávání (0)
							
								
								
								Blog
								
								Záruka	
								Doprava a platba
								Kontakt
								
								
							
						

						
					



				
					
	 
							CZK 	EUR



						

	
					
					
				

			
		
		

	

	
	
		
			
				[image: logo]
				[image: logo]

				
				
	
		
					            

	




				
				
	 
						
							

						
						

						Přepnout menu
							

						
					
						
                		            

						            

					            
						
							0Zobrazit obsah košíku  0,00 Kč
Celkem:  0,00 Kč
Do košíku



						
						
					

						
			

		


		
			
				
					
						
						
	
		
					            

	



					

				


				
					
					
	
		
					            

	




					
					
					
						Domácí šicí  strojeElektronické domácí šicí stroje


Mechanické domácí šicí stroje


Overlocky a coverlocky



Domácí šicí stroje Garudan jsou vysoce výkonné a mají celokovové jádro. Výhodou těchto šicích strojů pro domácnost je jejich univerzálnost: šití různých druhů materiálů (od záclon až po jeansovinu) a velké množství patek, doplňků a příslušenství. Nepotřebují mnoho prostoru a uspokojí začátečníka i zkušenou švadlenu. Vyberte si spolehlivý základní mechanický šicí stroj nebo elektronicky ovládaný model s větším výběrem stehů a funkcí pro vaše pohodlí a rychlé šití. Pokud vás tvorba oděvů opravdu baví a věnujete se jí pravidelně, doporučujeme pořídit si i šicí stroje typu overlock a coverlock. Chcete si ozdobit oděvy vlastní výšivkou? S vyšívacími stroji všech typů to bude snadné.





	Průmyslové šicí strojePodle typu
	Programovatelné automaty
	Plochý šicí stroj
	Ramenový šicí stroj
	Flatlock - plochý šev
	Sloupový šicí stroj
	Dírkovací šicí stroje
	Knoflíkovací šicí stroj
	Závorovací šicí stroj
	Pytlovačky
	Overlock



	Coverlock - interlock
	Vícejehlový šicí stroj


Podle použití
	Výroba prádla
	Výroba konfekce
	Výroba čalounění, automotive
	Výroba galanterie a obuvi
	Výroba sedlářská
	Výroba speciální



Nabízíme průmyslové šicí stroje pro všechna odvětví textilního a obuvnického průmyslu. Najdete zde šicí stroje do malých krejčovských dílen i velkých výrobních provozů. Šicí stroje značky Garudan jsou určeny pro různé druhy šití. Můžete vybírat podle typu stroje, použití nebo dalších parametrů. Nabídka zahrnuje široký sortiment od základních plochých jednojehlových strojů, overlocků, coverlocků až po stroje sloupové nebo ramenové. Šicí stroje poskytujeme podle potřeb šití, pro specifické šití nebo elektronicky řízené pro urychlení výroby. 





	Overlocky a coverlocky
	Vyšívací stroje
	Stříhání a řezáníAutomatické děličky popruhů


Krejčovské nůžky


Pásové pily


Řezací lišty


Řezačky pásků


Ruční kotoučové řezačky


Ruční vertikální řezačky


Značkovače



Nabízíme vše pro řezání, stříhání a dělení textilu. Pro dělení popruhů, zipů nebo šňůr můžete zvolit automatické děličky popruhů. V nabídce najdete i pásové pily pro přesné dořezy nebo řezací lišty k odříznutí materiálu při jeho vrstvení. Ruční řezačky poskytujeme kotoučové a vertikální. Nechybí ani řezačky na pásky pro lemování.





	ŽehleníFixační lisy


Vyvíječe páry


Žehlicí prkna


Žehlicí stoly



 Žehlicí technika značky Ghidini zahrnuje vše potřebné pro Vaše žehlení. Nabízíme fixační lisy, žehlicí prkna, vyvíječe páry, žehlicí stoly, fixační lisy a příslušenství.





	PříslušenstvíPříslušenství domácí šicí stroje
	Šicí jehly pro domácí šicí stroje
	Patky pro domácí šicí stroje
	Vyšívací software
	Přídavné stoly k šicím strojům
	Nůžky
	Příslušenství pro vyšívání
	Cívky
	Lemovače pro domácí coverlocky
	Nitě pro domácí šicí stroje
	Ostatní příslušenství



Příslušenství průmyslové stroje
	Jehly do šicího stroje
	Speciální patky
	Aparáty pro šicí stroje
	Osvětlení - lampičky
	Motory pro šicí stroje
	Dávkování a odtahové válce
	Doplňky a komponenty
	Ostatní
	Náhradní díly průmyslové stroje



Příslušenství vyšívací stroje
	Vyšívací a šicí nitě
	Vlizelíny, folie, lepidla
	Náhradní díly vyšívací stroje
	Hoopmaster - rychlé upínání
	Rámečky pro vyšívací stroje
	Software pro tvorbu výšivek


Příslušenství stříhání


Příslušenství žehlení
	Náhradní díly žehlení
	Teflony pro žehličky



Příslušenství pro průmyslové a domácí šicí stroje, vyšívací stroje, overlocky, coverlocky, quiltování, žehlení i stříhání. Veškeré náhradní díly a příslušenství od motorů, aparátů, osvětlení až po stehové desky, chapače, cívky i šroubky. Dokoupit si můžete také jehly, veškeré patky i příslušenství pro vyšívání.





	Quiltování

	
						Domácí šicí  stroje

Elektronické domácí šicí stroje



Mechanické domácí šicí stroje



Overlocky a coverlocky




Domácí šicí stroje Garudan jsou vysoce výkonné a mají celokovové jádro. Výhodou těchto šicích strojů pro domácnost je jejich univerzálnost: šití různých druhů materiálů (od záclon až po jeansovinu) a velké množství patek, doplňků a příslušenství. Nepotřebují mnoho prostoru a uspokojí začátečníka i zkušenou švadlenu. Vyberte si spolehlivý základní mechanický šicí stroj nebo elektronicky ovládaný model s větším výběrem stehů a funkcí pro vaše pohodlí a rychlé šití. Pokud vás tvorba oděvů opravdu baví a věnujete se jí pravidelně, doporučujeme pořídit si i šicí stroje typu overlock a coverlock. Chcete si ozdobit oděvy vlastní výšivkou? S vyšívacími stroji všech typů to bude snadné.





	Průmyslové šicí stroje

Podle typu


	Programovatelné automaty
	Plochý šicí stroj
	Ramenový šicí stroj
	Flatlock - plochý šev
	Sloupový šicí stroj
	Dírkovací šicí stroje
	Knoflíkovací šicí stroj
	Závorovací šicí stroj
	Pytlovačky
	Overlock
	Coverlock - interlock
	Vícejehlový šicí stroj


Podle použití


	Výroba prádla
	Výroba konfekce
	Výroba čalounění, automotive
	Výroba galanterie a obuvi
	Výroba sedlářská
	Výroba speciální



Nabízíme průmyslové šicí stroje pro všechna odvětví textilního a obuvnického průmyslu. Najdete zde šicí stroje do malých krejčovských dílen i velkých výrobních provozů. Šicí stroje značky Garudan jsou určeny pro různé druhy šití. Můžete vybírat podle typu stroje, použití nebo dalších parametrů. Nabídka zahrnuje široký sortiment od základních plochých jednojehlových strojů, overlocků, coverlocků až po stroje sloupové nebo ramenové. Šicí stroje poskytujeme podle potřeb šití, pro specifické šití nebo elektronicky řízené pro urychlení výroby. 





	Overlocky a coverlocky

	Vyšívací stroje

	Stříhání a řezání

Automatické děličky popruhů



Krejčovské nůžky



Pásové pily



Řezací lišty



Řezačky pásků



Ruční kotoučové řezačky



Ruční vertikální řezačky



Značkovače




Nabízíme vše pro řezání, stříhání a dělení textilu. Pro dělení popruhů, zipů nebo šňůr můžete zvolit automatické děličky popruhů. V nabídce najdete i pásové pily pro přesné dořezy nebo řezací lišty k odříznutí materiálu při jeho vrstvení. Ruční řezačky poskytujeme kotoučové a vertikální. Nechybí ani řezačky na pásky pro lemování.





	Žehlení

Fixační lisy



Vyvíječe páry



Žehlicí prkna



Žehlicí stoly




 Žehlicí technika značky Ghidini zahrnuje vše potřebné pro Vaše žehlení. Nabízíme fixační lisy, žehlicí prkna, vyvíječe páry, žehlicí stoly, fixační lisy a příslušenství.





	Příslušenství

Příslušenství domácí šicí stroje


	Šicí jehly pro domácí šicí stroje
	Patky pro domácí šicí stroje
	Vyšívací software
	Přídavné stoly k šicím strojům
	Nůžky
	Příslušenství pro vyšívání
	Cívky
	Lemovače pro domácí coverlocky
	Nitě pro domácí šicí stroje
	Ostatní příslušenství


Příslušenství průmyslové stroje


	Jehly do šicího stroje
	Speciální patky
	Aparáty pro šicí stroje
	Osvětlení - lampičky
	Motory pro šicí stroje
	Dávkování a odtahové válce
	Doplňky a komponenty
	Ostatní
	Náhradní díly průmyslové stroje


Příslušenství vyšívací stroje


	Vyšívací a šicí nitě
	Vlizelíny, folie, lepidla
	Náhradní díly vyšívací stroje
	Hoopmaster - rychlé upínání
	Rámečky pro vyšívací stroje
	Software pro tvorbu výšivek


Příslušenství stříhání



Příslušenství žehlení


	Náhradní díly žehlení
	Teflony pro žehličky



Příslušenství pro průmyslové a domácí šicí stroje, vyšívací stroje, overlocky, coverlocky, quiltování, žehlení i stříhání. Veškeré náhradní díly a příslušenství od motorů, aparátů, osvětlení až po stehové desky, chapače, cívky i šroubky. Dokoupit si můžete také jehly, veškeré patky i příslušenství pro vyšívání.





	Quiltování



					
				

			

		

	




	 
		                              
                              
                                
                                  
                                    	Přihlášení
	Registrace


                                    
                                  


                                  
                                    
                                      
                                        Přihlašovací jméno                                        
                                      


                                      
                                        Heslo
                                        

                                          
                                            
                                          
                                        

                                      


                                       Zapomenuté heslo
                                      
Přihlásit           


                                

                              

                            

	

						




	



    
    
        
            Navigace


            
        


        
            
            
                
	
			Domácí šicí  stroje

	Elektronické domácí šicí stroje

	Mechanické domácí šicí stroje

	Overlocky a coverlocky



	Průmyslové šicí stroje

	Podle typu

	Programovatelné automaty

	Plochý šicí stroj

	1-jehlový s ponorným podáváním

	1-jehlový s jehelním podáváním

	1-jehlový s patkovým podáváním

	1-jehlový s zig-zag stehem

	1-jehlový pro extra silné šití

	2-jehlový s jehelním podáváním

	2-jehlový s patkovým podáváním

	2-jehlový pro extra silné šití



	Ramenový šicí stroj

	1-jehlový pro lemování

	1-jehlový s patkovým podáváním

	2-3-jehlové s lomeným ramenem



	Flatlock - plochý šev

	Sloupový šicí stroj

	S naháněným kolečkem

	S patkovým podáváním



	Dírkovací šicí stroje

	Knoflíkovací šicí stroj

	Závorovací šicí stroj

	Pytlovačky

	Overlock

	Coverlock - interlock

	Ploché coverlocky

	Ramenové coverlocky



	Vícejehlový šicí stroj



	Podle použití

	Výroba prádla

	Výroba konfekce

	Výroba čalounění, automotive

	Výroba galanterie a obuvi

	Výroba sedlářská

	Výroba speciální





	Overlocky a coverlocky

	Vyšívací stroje

	Stříhání a řezání

	Automatické děličky popruhů

	Krejčovské nůžky

	Pásové pily

	Řezací lišty

	Řezačky pásků

	Ruční kotoučové řezačky

	Ruční vertikální řezačky

	Značkovače



	Žehlení

	Fixační lisy

	Vyvíječe páry

	Žehlicí prkna

	Žehlicí stoly



	Příslušenství

	Příslušenství domácí šicí stroje

	Šicí jehly pro domácí šicí stroje

	Patky pro domácí šicí stroje

	Vyšívací software

	Přídavné stoly k šicím strojům

	Nůžky

	Příslušenství pro vyšívání

	Cívky

	Lemovače pro domácí coverlocky

	Nitě pro domácí šicí stroje

	Ostatní příslušenství



	Příslušenství průmyslové stroje

	Jehly do šicího stroje

	Speciální patky

	Patky kedrovací

	Patky kompenzační

	Patky obrubovací

	Patky ostatní

	Patky s vodítkem

	Patky řasící

	Patky teflonové

	Patky zipové



	Aparáty pro šicí stroje

	Lemovače 2PLY

	Lemovače 3PLY

	Lemovače 4PLY

	Obrubáře

	Zakladače

	Pravítka a vodiče



	Osvětlení - lampičky

	Motory pro šicí stroje

	Dávkování a odtahové válce

	Doplňky a komponenty

	Ostatní

	Náhradní díly průmyslové stroje

	Cívky pro šicí stroje

	Pro Garudan CT+ FT-serie

	Pro Garudan GBH-1010

	Pro Garudan GBH-3000

	Pro Garudan GBH-6010

	Pro Garudan GC-serie

	Pro Garudan GF-serie

	Pro Garudan GIF Serie

	Pro Garudan GOV-serie

	Pro Garudan GP-serie

	Pro Garudan GPS-serie

	Pro Garudan GS-138

	Pro Garudan GS-306

	Pro Garudan GS-370

	Pro Garudan GS-700

	Pro Garudan GS-600

	Pro Garudan GS-900

	Pro Garudan GS-1800

	Pro Garudan GS-1900

	Pro Garudan GS-2500

	Pro Garudan GZ-serie

	Pro Garudan MN-serie

	Pro Garudan NT-67 serie

	Pro Garudan SH-serie

	Pro Garudan UH-serie

	Pro šicí stroje Brother

	Pro šicí stroje Dürkopp Adler

	Pro šicí stroje Juki

	Pro šicí stroje Minerva

	Pro šicí stroje Pfaff

	Pro šicí stroje Reece

	Pro šicí stroje Rimoldi

	Pro šicí stroje Singer

	Pro šicí stroje Siruba

	Pro šicí stroje Sunshine

	Pro šicí stroje Yamato

	Pro šicí stroje Yao-Han F300A

	Pro šicí stroje Yao-Han F900A

	Pro ostatní šicí stroje





	Příslušenství vyšívací stroje

	Vyšívací a šicí nitě

	Pro uzavírání pytlů

	Nitě vyšívací

	Nitě vyšívací efektní

	Nitě vyšívací metalické

	Nitě vyšívací polyesterové

	Nitě vyšívací spodní

	Nitě vyšívací viskózové





	Vlizelíny, folie, lepidla

	Aplikace a nášivky

	Fólie pro vyšívaní

	Lepidla

	Vlizelíny/Papíry

	Stříhací

	Trhací

	Vodou rozpustný





	Náhradní díly vyšívací stroje

	Hoopmaster - rychlé upínání

	Rámečky pro vyšívací stroje

	Software pro tvorbu výšivek



	Příslušenství stříhání

	Příslušenství žehlení

	Náhradní díly žehlení

	Teflony pro žehličky





	Quiltování



	

		

		

	



            


            
            

            
            
	
                    

                    
					 
                


            
        

    











    
        
            
            
                [image: slider_01- CZ 2023]
Na všechny domácí a vybrané průmyslové šicí stroje

Prodloužená záruka až 6 let!




Jak ji získat?




[image: slider_03- CZ 2024]
Coverlock a overlock na profesionální a pružné švy

Sleva 2 000 Kč na set obou strojů




To mě zajímá




[image: slider_02- CZ 2024]
Ručně lakovaná limitovaná edice Inspiro Harmony 

Všestranný domácí šicí stroj se slevou 25 % 




Podívám se







            


            
            [image: vertical_01 - CZ 2023]Domácí šicí stroje pro nadšené švadlenky



Zobrazit kategorii

[image: vertical_03 - CZ 2023]Průmyslové šicí stroje pro profesionální výrobu



Zobrazit kategorii





        

    





    

[image: ]

Doprava zdarma


na objednávky nad 1 500 Kč









[image: ]

Prodloužená záruka


s extra péčí až na 6 let









[image: ]

Vlastní servisní středisko


pro záruční i pozáruční opravy









[image: ]

Vývoj, výroba a konstrukce


průmyslových šicích strojů

















    
    
        Doporučujeme


        
    


    
    
	
    	    
        	    Doprava zdarmaZáruka 6 let

[image: Domácí šicí stroj Garudan Visio GHE-1207 + rozšiřující stůl]Domácí šicí a vyšívací strojeDomácí šicí stroj Garudan Visio GHE-1207 + rozšiřu...
Šicí stroj Garudan GHE-1207 vám nabídne 207 vzorů, navlékač ...

 12 990,00 Kč
> 3 ks
 10 735,54 Kč bez DPH

Objednat



Akce -20 %Doprava zdarmaZáruka 6 letDárek

[image: Domácí šicí stroj Leader StreetArt 270 + speciální patka ZDARMA]Domácí šicí a vyšívací strojeDomácí šicí stroj Leader StreetArt 270 + speciální...
Šicí stroj Leader StreetArt 270 s patkou na silné materiály ...

 4 120,00 Kč
> 3 ks
 3 404,96 Kč bez DPH

Objednat



Záruka 5 let

[image: Šicí stroj Garudan GOV-2004-24 (komplet)]OverlockŠicí stroj Garudan GOV-2004-24 (komplet)
Model 4nitného obnitkovacího šicího stroje. Vysokootáčkový o...

 26 136,00 Kč
< 3 ks
 21 600,00 Kč bez DPH

Objednat



Doprava zdarmaZáruka 6 letDárek

[image: Kombinovaný šicí a vyšívací stroj Garudan CARMEN GES-1162 3 v 1 + vyšívací nitě Amann ZDARMA]Domácí šicí a vyšívací strojeKombinovaný šicí a vyšívací stroj Garudan CARMEN G...
Kombinovaný šicí a vyšívací stroj Garudan CARMEN GES-1162 3 ...

 23 990,00 Kč
> 3 ks
 19 826,45 Kč bez DPH

Objednat



Akce -25 %Doprava zdarmaZáruka 6 let

[image: Domácí šicí stroj Inspiro Harmony GHE-1200-S]Elektronické domácí šicí strojDomácí šicí stroj Inspiro Harmony GHE-1200-S
Elektronický šicí stroj GHE-1200-S limitované edice Harmonie...

 13 125,00 Kč
< 3 ks
 10 847,11 Kč bez DPH

Objednat



Doprava zdarmaZáruka 5 let

[image: Šicí stroj Garudan GIF-2500-356 (komplet)]Ploché coverlockyŠicí stroj Garudan GIF-2500-356 (komplet)
3jehlový, plochý, spodem i vrchem krycí coverlock. Stroj se ...

 27 709,00 Kč
< 3 ks
 22 900,00 Kč bez DPH

Objednat



Doprava zdarmaZáruka 5 let

[image: Šicí stroj Garudan GF-1115-147 LM ]1-jehlový s ponorným podávánímŠicí stroj Garudan GF-1115-147 LM 
 Plochý 1jehlový šicí stroj s dotykovým LCD displejem, ponor...

 26 499,00 Kč
> 3 ks
 21 900,00 Kč bez DPH

Objednat



Novinka

[image: Vyšívací stroj Garudan HOBBY+]Vyšívací strojeVyšívací stroj Garudan HOBBY+
Dvanáctitibarevný ramenový jednohlavový vyšívací stroj s max...

 89 000,00 Kč
> 3 ks
 73 553,72 Kč bez DPH

Objednat




    	    

	    






    


Nové články
Náš blog -


vaše inspirace


Rady, tipy a návody ze světa šití

 

Číst všechny články






[image: ]














    




    
        
        
            
                Výprodej
[image: Páka (406149006)]Páka (406149006)
 1 476,20 Kč 3 908,30 Kč


[image: Hřídel náhonu]Hřídel náhonu
 2 357,08 Kč 6 292,00 Kč


[image: Páka (406149060)]Páka (406149060)
  496,10 Kč 1 560,90 Kč


[image: Podpěra (SM5-2.4)]Podpěra (SM5-2.4)
  47,06 Kč  320,65 Kč


Více
            

        


        
        
            
                Novinka
[image: Podložka pod šicí stroj 40x30cm Šedá  (5136470101)]Podložka pod šicí stroj 40x30cm Šedá  (5136470101)
  350,00 Kč


[image: Šicí stroj Garudan GZ-5527-447 MH (komplet)]Šicí stroj Garudan GZ-5527-447 MH (komplet)
 98 131,00 Kč


[image: Cívkový detektor jehel ND-225 (550 x 125 mm)]Cívkový detektor jehel ND-225 (550 x 125 mm)
  0,00 Kč


[image: Šicí stroj Garudan GF-2230-448 MH/L34-KPL (komplet)]Šicí stroj Garudan GF-2230-448 MH/L34-KPL (komplet)
 104 302,00 Kč


Více
            

        


        
        
            
                Akce
[image: Hřídel (SM5-1.10)]Hřídel (SM5-1.10)
  14,29 Kč  122,21 Kč


[image: Qnique 19 Quiltovací šicí stroj s rámem (SMP-01-12311)]Qnique 19 Quiltovací šicí stroj s rámem (SMP-01-12311)
 90 750,00 Kč 205 579,00 Kč


[image: Chránič nože]Chránič nože
  423,50 Kč 1 331,00 Kč


[image: Kroužek distanční (SM5-1.30)]Kroužek distanční (SM5-1.30)
  24,20 Kč  163,35 Kč


Více

            

        

    





    
        
            
               
                    
                        
                        Nové články ze světa šití

                        Rady, tipy a návody od zkušených švadlenek

                    

                
            


            
                
                    
                        
                        Sledujte nás na Instagramu

                        #garudan_sici_stroje

                    

                
            

        

    






	
		

			
				
					Všeobecné informace

							Kdo jsme?
	Prodloužená záruka
	Návody a katalogy
	Často kladené dotazy (FAQ)
	Blog


				

			


			
				
					Expedice, reklamace a servis

							Doprava a platba
	Reklamace
	Vrácení zboží
	Servis


			


			
				
					Obchodní podmínky a ochrana osobních údajů

						Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Informace o zpracování osobních údajů
	Zpracovatelé osobních údajů
	Nastavení soukromí


				

			


		

	


		
			
			
				

[image: ]

Doprava zdarma


na objednávky nad 1 500 Kč









[image: ]

Prodloužená záruka


s extra péčí až na 6 let









[image: ]

Vlastní servisní středisko


pro záruční i pozáruční opravy









[image: ]

Vývoj, výroba a konstrukce


průmyslových šicích strojů













			
			

			
				
					[image:  ANITA B s.r.o.]
						
							
							
							
							
	 
							CZK 	EUR



						

	
							
						

					


					
							Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení soukromí


					

				


				
					
						
						
						
					

					
					
					[image: Payment VISA]
					[image: Payment MASTERCARD]
					
					

					
					[image: Česká pošta]
					[image: PPL]
					[image: Toptrans]
					
				

			


			Copyright © Anita.cz 2024

		

	



      
		MenuKategorieVyhledat0  0,00 Kč
	




Nahoru   


	    								
		                    
		
		
	
			
		
			
				Principy ochrany soukromí

				
					přizpůsobujeme se Vám na míru. Na základě Vašeho chování na webu personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme Vám relevantní nabídky a produkty. 
					Kliknutím na tlačítko „Akceptuji“ souhlasíte také s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a v reklamních sítích na dalších webech. 
					

					Personalizaci a cílenou reklamu si můžete podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout po kliknutí na tlačítko Nastavit.

					

				

			

			
				
					Akceptuji
					Odmítnout
					Nastavit
				

			

		

	
		


	
			
		
			
				Nastavení soukromí


				
					Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.
				

				
					
						Vyžadováno - Cookies nezbytné pro fungování webu
					
					Umožnuje základní funkcionalitu webu jako jeho procházení nebo přihlašování uživatelů

					

					Analytické cookies
					Umožnuje nám vylepšit naše stránky podle toho, jak je používáte

					

					Cookies pro remarketing
					Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé.

					

					
				

				
					Uložit nastavení
					Zpět

				

			

		

	
		


	
                                 
		                               
	





	





 



 









						




                

            

        


        
            




        


        
	
                
                
                
                
		
                    
			
                        
                        
		                    [image: Zavřít]
                        
                        

                    
		

                    
                
	

            


    


















